МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
Рейтинговая таблица участников школьного  этапа Всероссийской                          олимпиады  в 2015 - 2016 учебном году
Русский язык  

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	     Агишева ГузельРашитовна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	8
	20
	1

	2
	Тугушева Альфия Рафиковна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	8
	18
	2


                                                                Английский язык
	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Курмаева Динара

Рифатевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	9
	20
	1

	2
	Агишева Гузель

Рашитовна 
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	8
	18
	2


                                                                                математика

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Косникова Галия Юсефовна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	9
	16
	1

	2
	Дашкина Гульнара Равилевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	16
	1


                                                                 информатика

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Курмаева Вясиля Алиевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	9
	13
	2

	2
	Дашкина Гульнара Равилевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	14
	1


                                                                   обществознание

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Янгуразов Ислям Алиевич
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	11
	19
	1


 биология

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Агишева Гузель

Рашитовна 
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	8
	20
	1

	2
	Курмаева Вясиля Алиевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	9
	18
	2

	3
	Дашкина Гульнара Равилевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	19
	1


химия

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Дашкина Джалия Рустямовна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	9
	20
	2


                                                                            география

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Юнкина Марьям Юсефовна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	7
	18
	2

	2
	Тюгаева Вясиля Анвяровна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	7
	19
	1

	3
	Агишева Гузель

Рашитовна 
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	8
	20
	1

	4
	Дашкина Джалия Рустямовна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	9
	19
	1

	5
	Тимербулатов Ренат Ильясович
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	18
	2

	6
	Гурдин Юсеф Рафикович
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	11
	19
	1


                                                                                         экология

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Дашкина Гульнара Равилевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	20
	1

	2
	Шляпошникова Зульфия Ильясовна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	18
	2


ИПК

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Тюгаева ВясиляАнвяровна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	7
	19
	1

	2
	Агишева Гузель

Рашитовна 
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	8
	19
	1

	3
	Гурдин Юсеф Рафикович
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	11
	19
	1


Родной язык и литература

	№п/п
	ФИО
	 Наименование образовательной организации
	класс
	баллы
	место

	 1
	Агишева Гузель

Рашитовна 
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	8
	18
	1

	2
	 Дашкина Гульнара Равильевна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	19
	1

	3
	 Дашкина Айсылу Юсефовна
	МБОУСОШ №2 с.Средняя Елюзань
	10
	19
	1


Зам.директора по УВР: Багдалова Р.Ф.
